2

[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	06.08.2019 г.

	п.Кировский
	         № 130/510

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах  депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 9 и № 14
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с частью 5 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Кировского района

РЕШИЛА:
1. Осуществить изготовление избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах  депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 9 и  № 14, назначенных на 8 сентября 2019 года,  у Индивидуального предпринимателя  Пасмор Александр Сергеевич.
2. Разрешить с 10 августа 2019 года ИП Пасмор А.С. изготовление избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах  депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 9 и № 14, назначенных на 8 сентября 2019 года.
3. Проинформировать зарегистрированных кандидатов, фамилии которых внесены в избирательный бюллетень, о начале изготовления избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах  депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 9 и № 14, назначенных на 8 сентября 2019 года, а также о времени и месте передачи избирательных бюллетеней путем

размещения настоящего решения на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Кировского района.
4. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах  депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 9 и  № 14, назначенных на 8 сентября 2019 года, изготовленных в соответствии с настоящим решением для обеспечения досрочного голосования, членам территориальной избирательной комиссии Кировского района, уничтожения лишних (при их выявлении) избирательных бюллетеней: ИП Пасмор А.С., п. Кировский, ул. Набережная, д.32Б 16 августа 2019 года в 16 часов 00 минут.

Председатель комиссии			                                   Ж.Ю.Ковалева

Секретарь комиссии                                                                        М.П.Крицкая
image1.wmf